
Σελ. 1 
 

 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
Ημ/νια: 15 / 10 / 2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ20.3.3 / 4983 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση: Κτήρια Μαρκεζίνη, 
Αλυκές Ποταμού 

 

Τ. Κ. – Πόλη: 49150, ΚΕΡΚΥΡΑ  

Ιστοσελίδα: www.pdeionion.gr  

Πληροφορίες: Τάσος Γραμμένος  

Τηλέφωνο: 2661082194  

e-mail: mail@ionion.pde.sch.gr  

 
 

Θέμα: Έκδοση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό Έτος – 
Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Iονίων Νήσων 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑ.Λ.» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 

79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑ.Λ. 

http://www.pdeionion.gr/
ΑΔΑ: 9ΨΙ046ΝΚΠΔ-Ζ09



Σελ. 2 
 

(ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» 

του Προγράμματος 

«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 

- Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

8. Την ολοκλήρωση του ελέγχου των ενστάσεων των υποψήφιων μαθητευόμενων για το «Μεταλυκειακό 

Έτος - Τάξη Μαθητείας» - περιόδου 2024-2025 από τις αρμόδιες επιτροπές ελέγχου των ΕΠΑ.Λ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την έκδοση του συνημμένου οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το 
«Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας» - περιόδου 2024-2025.  Ο πίνακας διαμορφώθηκε αυτόματα 
μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης “Τάξης Μαθητείας” σύμφωνα με τους όρους που 
αναφέρονται στον ισχύοντα Κανονισμό λειτουργίας του «Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας».  
 
Για να δοθεί έγκριση  λειτουργίας τμήματος Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας σε ΕΠΑ.Λ. πρέπει: 
α) Να υπάρχει ικανός αριθμός εγγεγραμμένων στην ειδικότητα. 
β) Να έχει εξασφαλισθεί το απαραίτητο εκπαιδευτικό προσωπικό. 
γ) Να υπάρχει η απαιτούμενη εργαστηριακή υποδομή. 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΨΙ046ΝΚΠΔ-Ζ09



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39257 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 8000 3000 30800 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33378 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37171 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 8000 3000 26900 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37137 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 4000 1000 20600 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39277 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 1500 1000 18700 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33293 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας

35821 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 1500 1000 18000 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας

36050 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 1500 1000 16500 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κέρκυρας

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39536 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13100 8000 3000 24100 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39449 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 2000 22900 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39647 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14300 8000 3000 25300 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

34141 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 3000 28200 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38065 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 8000 3000 29700 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 9ΨΙ046ΝΚΠΔ-Ζ09



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39928 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 4000 1000 22500 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40249 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 4000 1000 17400 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36725 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

37467 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 2000 27700 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

36572 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16500 8000 3000 27500 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

36672 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

36664 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 8000 3000 26100 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

39473 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

39819 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

34109 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 8000 3000 29500 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33413 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 8000 3000 29000 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

        

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33911 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 3000 28700 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36551 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 8000 3000 27100 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36861 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38709 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 8000 3000 23400 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38815 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12400 8000 3000 23400 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39406 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 4000 1000 19400 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

34855 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

38707 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

35217 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10400 4000 2000 16400 ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΑΔΑ: 9ΨΙ046ΝΚΠΔ-Ζ09



ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ. ΜΟΡΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΟΡΙΑ ΗΛΙΚΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38991 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33730 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 4000 1000 24000 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34306 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12000 4000 1000 17000 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΑΔΑ: 9ΨΙ046ΝΚΠΔ-Ζ09



Σελ. 3 
 

 
 
 
 
 

 
Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 
4727/2020. 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 
 
 

Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος 
 

ΑΔΑ: 9ΨΙ046ΝΚΠΔ-Ζ09


		2024-10-16T13:10:05+0300
	Athens




